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Ai Sigg. Genitori – Scuola Secondaria di I Grado 

per il tramite dei Sigg. genitori Rappresentanti di Classe 

Ai Docenti – Scuola Secondaria di I Grado 

All’Animatore Digitale Prof.ssa A. Sozio 

Alla DSGA 

Agli ATTI 

Al Sito Web www.dannunziolanciano.edu.it          

 

OGGETTO: Circolare n. 45/a. s. 2023-‘24: ricevimento antimeridiano docenti Scuola 

Secondaria di I Grado. 

Si comunica che a partire da Venerdì 01 Dicembre 2023 e fino a Martedì 30 Aprile 2024 

sarà possibile il colloquio antimeridiano con i docenti di Scuola Secondaria di I Grado secondo 

l’allegato prospetto. 

La modalità ordinaria sarà in presenza, fatte salve particolari esigenze dei Sigg. Genitori 

che potranno effettuare il colloquio a distanza previo accordo con il docente interessato a mezzo mail.  

          Lanciano, 29 novembre 2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Anna DI NIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
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RICEVIMENTO DOCENTI SCUOLA SECONDARIA I GRADO ANNO SCOLASTICO 2023 24 
 

DOCENTE E CLASSE 
GIORNO DI 

RICEVIMENTO 

ORA DI 

RICEVIMENTO 
E-MAIL ISTITUZIONALE 

Graziella Caravaggio (Italiano, Storia, 

geografia) classi 2°A 3°A 

VENERDI’ 10:30    11:30 graziella.caravaggio@icdannunziolanciano.it 

Lidia Bussolo (Italiano, Storia, 

Geografia) classi 1°A  1°D 

MERCOLEDI’ 11:00    12:00 lidia.bussolo@icdannunziolanciano.it 

Carla Lanci (Italiano, Storia, Geografia) 

classi 1°B  3°C 

MERCOLEDI’ 11:00    12:00 carla.lanci@icdannunziolanciano.it 

Dora Pasquini (Italiano, Storia, 

Geografia) classi 1°C 2°C 

MARTEDI’  10:30    11:30 dora.pasquini@icdannunziolanciano.it 

Livia Primante (Italiano, Storia, 

Geografia) classi 2°B 3°B 

VENERDI’  10:30    11:30 livia.primante@icdannunziolanciano.it 

Mariangela Cannone ( Geografia) classi 

1°A 1°B 1°C 2°A 2°B 

MERCOLEDI’   10:00    11:00 

(settimane alterne) 
mariangela.cannone@icdannunziolanciano.it 

Rita Angelucci (Matematica, Scienze) 

classi 1°C, 2°C, 3°C 

MERCOLEDI’   11:00    12:00 rita.angelucci@icdannunziolanciano.it 

Lucia Ciccocioppo(Matematica, 

Scienze)  classi  1°B, 2°B, 3°B 

MARTEDI’   9:30     10:30 lucia.ciccocioppo@icdannunziolanciano.it 

Elisabetta Di Campli( Matematica, 

Scienze) classi  1°A 2°A 3°A 

GIOVEDI’   10:00   11:00 elisabetta.dicampli@icdannunziolanciano.it 

Danilo Di Martino(Matematica, 

Scienze) classe 1°D 

GIOVEDI’  10:00     11:00 

(settimane alterne) 
danilo.dimartino@icdannunziolanciano.it 

Laura Coccia (lingua Inglese) classi 

1°A, 2°A, 3°A, 1°B, 2°B, 3°B 

LUNEDI’  11:00     12:00 laura.coccia@icdannunziolanciano.it 

Carla D’Ippolito (lingua Inglese) classi 

1°C 2°C 3°C 

VENERDI’                                            11.30    12:30 

  (settimane alterne) 
carla.dippolito@icdannunziolanciano.it 

Rachele D’Addone (lingua Inglese e 

Sostegno) classe 1°D, 1°C 

MARTEDI’     9:30     10:30 

(settimane alterne) 
rachele.daddone@icdannunziolanciano.it 
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Rosanna Tucci ( lingua Francese) classi 

1°A 2°A 3°A  1°D 

GIOVEDI’ 11:00   12:00 

(settimane alterne) 
rosanna.tucci@icdannunziolanciano.it 

Pierluigi Panaccia (lingua Spagnola) 

classi 1°B ,2°B 3°B, 1°C, 2°C, 3°C 

,2°A 

GIOVEDI’  11:00 12:00 

(settimane alterne) 
pierluigi.panaccia@icdannunziolanciano.it 

Lucia Verì (Tecnologia) 

Tutte le classi 

GIOVEDI’ 11:00   12:00 lucia.veri@icdannunziolanciano.it 

Antonella D’Addario (Arte e 

Immagine) 1°A, 2°A, 3°A 

1°B, 3°B, 1°C, 2°C, 3°C , 1°D. 

VENERDI’  8:00   9:00 antonella.daddario@icdannunziolanciano.it 

Annalisa Martinelli(Arte e Immagine) 

classe  2°B 

GIOVEDI’ 13: 30   14:00 annalisa.martinelli@icdannunziolanciano.it 

Ileana Olimea (Musica) 

Classi 1°A, 2°A, 3°A, 1°C 2°C, 3°C 

LUNEDI’ 10: 00   11:00 ileana.olimea@icdannunziolanciano.it 

Stefano Monini(Musica) 

Classi 1°B, 2°B, 3°B, 1°D 

VENERDI’ 10: 30    11:30 stefano.monini@icdannunziolanciano.it 

Tommaso Giannattasio 

(Ed.Motoria) tutte le classi 

VENERDI’ 10:30     11:30 tommaso.giannattasio@icdannunziolanciano.it 

Salvatore Geniola (Religione) classi  

1°A, 2°A ,3°A, 1°B, 2°B,3°B, 3°C, 1°D 

GIOVEDI’ 11:00     12:00 

(settimane alterne) 
salvatore.geniola@icdannunziolanciano.it 

Carmen Messina (Religione)  

classi 1°C, 2°C 

LUNEDI’    12.00    12.30 

(settimane alterne) 
carmen.messina@icdannunziolanciano.it 

Annalisa Capuzzi (Sostegno e 

A.A.I.R.C) 

Classi 3°A 

1°C, 1°D, 2°C, 3°B 

GIOVEDI’     12:00   13:00 annalisa.capuzzi@icdannunziolanciano.it 

Alessandra Sozio (Sostegno e 

A.A.I.R.C) Classi 3°A, 2°A, 2°B 

MERCOLEDI’ 09.00   10.00 alessandra.sozio@icdannunziolanciano.it 

Sonia Del Grammastro (Sostegno) 

Classe 3°C 

LUNEDI’ 10.00   11.00 sonia.delgrammastro@icdannunziolanciano.it 

Eugenia Napoleone 

(Sostegno) Classe 1°D 

GIOVEDI’ 10.00    11.00 eugenia.napoleone@icdannunziolanciano.it 

Alessandra Gargarella (Sostegno) 

Classe 2°A 

MARTEDI’ 10.30   11.30 alessandra.gargarella@icdannunziolanciano.it 

Luciano Irlandini (Sostegno) Classe 

2°A, 2°B 

VENERDI’ 9.30    10.30 luciano.irlandini@icdannunziolanciano.it 

Alessandra Terra (Sostegno) Classe 3°B VENERDI’ 10.30   11.30 alessandra.terra@icdannunziolanciano.it 



Chiara Ciarico (Sostegno) Classe 1°A MERCOLEDI’ 09.00    10.00 

settimane alterne 
chiara.ciarico@icdannunziolanciano.it 

Silvia Rauzino (Sostegno) Classe 1°A VENERDI’ 09.30    10.30  silvia.rauzino@icdannunziolanciano.it 

Roberta Rulli (Sostegno) Classe 1°B LUNEDI’ 11.00    12.00 roberta.rulli@icdannunziolanciano.it 

Clara La Farciola (Sostegno e 

A.A.I.R.C) Classe 1°D, 2°B, 3°C 

MARTEDI’ 10.30    11.30 clara.lafarciola@icdannunziolanciano.it 

Francesco Verì (Sostegno) Classe 1°D, 

1°C 

LUNEDI’ 08.00   09.00 francesco.veri@icdannunziolanciano.it 

Natale Donatella (Sostegno) Classe 1°C MARTEDI’ 09.30   10.30  

settimane alterne 
donatella.natale@icdannunziolanciano.it 
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